sequeretur amore: sicut beata virgo iesum bñdictū. Et tñ cuz esset paupcula. cam xps dereliquit et lignum crucis ascēdens: morte turpissima redemit pctō res. Qua re discede hinc mater mea cū tuo comitatu: qz creato ri meo volo deservire. Dimissa igñf matre discessit: et ad monasteriū rediens: toto vite tēpore religiosissime vixit. Qui ergo a deo vocatur sine tot consilijs ebristi crucem suscipiat et habitū religionis inducat: et sic est finis prime partis.

Secundo principaliter religionis tēplari de bemus decorationez.

Mulsi varijsqz sunt ornatus: pulchritudines: triūphi et excellētie sacratissime religionis: sed ut brevitati studeam: quatuor tm explicabo: quozū primus dicitur triumphus.

Triūphus depurationis.

Secūdo dicitur triūphus purgatiōis.

Tertio dicitur triūphus meritatiōis.

Quartus dicitur triumphus defensionis.

Primum nāqz triūphus: ornatus: decor: et excellētia religiōis ē triūphus depurationis. Huc ponit devotus Ber. sup illud Mat. xvij. Bonū est nos hic eē. s. i. religioe. qz hō vivit purius. Dñi s. Doc. in pmo sen. di. xvij. et di.

iiii. dicit qz prauitas intēditur et augmētatur per recessum a contrario. B. Albertus magnus sa per missus est. dicit: qz prauitas spūalis est maior sm maiorem pueniētiā ad summā lucē spūalē: que est deus. s. hoc ergo purior est aia sensibilis: qz vegetatiua: aia rōnalis qz sensibilis: āgelus qz aia rōnalis: et hoc s. naturā: sm vero. gratiā que est qñ lumen creatum procedēs a lumine i creato. Vbi maior est picipatio grē: ubi maior est ad pmū lumē et ad pmam lucē appropinquo. ergo ubi grā in summo: ubi appropinquo in summo et puritas in summo. Tunc sic. Quāto magis aliqs recedit a pctō et magis appropinquo deo: qui est summa puritas: tōto magis purior: iustior et sanctior efficit. S. i. religioe viventes magis recedūt a pctō et magis appropinquo: qz seculares i seculo manētes. Ergo religio si magis purificatur: et maioris sunt puritatis et grē: qz seculares. Minorē pbat Ber. dicit. In monasterio est vita tēplari: in seculo est vita laboriosa. In monasterio est vita sancta. In seculo est criminosa. In monasterio est vita spūalis. In seculo est vita carnalis. In monasterio est vita celestis. In seculo est vita

terrestria. In monasterio est vita pura. In seculo est vita turbulēta. In monasterio est vita tranquilla. In seculo est vita tēniosa. In monasterio est vita pacifica. In seculo est vita iurgijs plena. In monasterio est vita casta. In seculo est vita luxuriosa. In monasterio est vita plena virtuti. In seculo est vita plena vitij. In monasterio est vita scitatis. In seculo est vita inigratis. h. ille. Et qz p̄t explicare innumerabilia pctā mortalia: qz sunt oglutinati et iuersi miseri mūdani: vtp̄ta mēdaria: piuria: fraudes: vias: rapinas: furta: homicidia: discēssiones: odia: videtas: rācores: et imūditias i qlibet genere: detractiones: irrisiones: murmuratiōes: iras: inuidias: subitias: infidelitates: et reliqua: a qz religiosi: oino p̄ ingressum religionis: iā recesserūt et appropinquerunt summe puritati deo: purificātes se p̄ t̄ritiōez: p̄ inuicem: et discēssionē frequentē toto tēpore vite eoz meditātes cōtēplātes. loquētes. audientes. spūalia et celestia: nouas recipiētes gratias. nouas illuminationes. nouas dōas. nouos spū. nouos seruos. nouas inspirationes. Venite ḡ filij vt tā altā puritatis et corporis cōseq valeatis. T̄scōs triūphus religiōis